REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website wavw hidaa.gov.al. F-mail: info @ hiduaa govatl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KELLICI (GOREZI)

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&é
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

“Pay dargintt” 1



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tim 35.083
Shtim né llogariné rrjiedhé&se né lek& né Bankén (tridhjetéepesémijé e tetédhjeté
1 (llogari e pagés sé Gjykatés s¢ Lart€) me 35 083 leké nga | e tre lekg).
deklarimi i méparshém deri n& datén e largimit | Gjendja né 07/02/2017: 60.076

(07/02/2017). leké (gjashtédhjetémijeé e
Burimi: T¢ ardhurat nga paga né Gjykatén e Larté shtatédhjeté e gjashté leke)

Shtim 383 euro | 100%
Shtim né llogariné rrjedhése né Euro né Bankén (treqindetetédhjeté e tre euro)
(llogari e pagesave pér mésimdhénie) me 383 euro nga | Gjendja n& 07/02/2017: 924
deklarimi i méparshém. euro (néntéqind e njézetéekatér

Burimi: Té ardhura nga pagesat pér mésimdhénie si | euro).
pedagoge e jashtme pran& Universitetit t& New York-ut
| né Tirané.

Mbyllur llogari e vjetér né Euro (me zero euro) né& | () euro (zero euro) 100%
bank né& janar 2017 (nuk ka patur gjendje dhe

nuk &shté kryer transaksion)

|
| Mbyllur llogari e vijetér né Euro ng& -Bank né | 0 euro (zero euro) 100%
janar 2017 (nuk ka patur gjendje dhe nuk é&shté kryer
transaksion) ‘
Mbyllur llogari depozité e pérbashkét me bashkéshortin | Térhequr 11 euro | 50%

né Euro né Bank n& janar 2017, e cila kal
ekzistuar e pandryshuar gé nga momenti i marrjes sé&
betyré‘s deri n& mbyllje, térhequr 11 eurot gjendje.

(nj¢mbédhjeté euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

énshkr

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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I TEARDHURAT DEE ANGAZHIMET
( NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtim me 44 572 leké

4

| Mbyllur logarj depozité e pérbashkét me bashkéshorten

| né Euro nﬂank né janar 2017, e cila ka ekzistuar
e pandryshuar q€ nga momenti i marrjes sé detyrés deri né
mbyllje, térhequr 11 eurot gjendje.

(njémbédhjeté euro)

100%
Shtim né llogari rrjedhése né leké né I Bank, nga | (dyzet€ekatérmijé e
1 data e deklarimit t&¢ méparshém deri né fund t€ datés s | peségindeshtatédhjetéedy
largimit nga funksioni t& bashkéshortes, 07/02/2017. lekg).
Burimi: t& ardhura nga pagat si pedagog né universitetin | Gjendja né datg
e Tirangs, Fakulteti i Shkencave Sociale. 07/02/2017: 45 182 leké
(dyzeté€epesémijéenjéqinde
tetédhjetéedy lekg)
0 leké (zero leké). 100%
2 Mbyllur logari e vjetér né Euro né Bank ng
janar 2017 (nuk ka patur gjendje dhe nuk jané kryer
transaksione gjaté késaj periudhe).
Pakésim me 2 euro (dy | 100%
Pakésim prej vetém 2 (dy) euro né llogaring né€ Euro | euro)
prant ; Burimi: t& ardhura nga pagat e méparshme dhe | Gjendja ng daté
kursime nga démshpérblimi pér zgjidhje marrédhénie pune, | 07/02/2017 — 8664 ecuro
deklaruar né deklarimin ¢ paré t& marrjes sé detyrés. (tet€mijéegjashtéqindegjas
htédhjetéekatér euro)
Mbyllur Térhequr 11 euro | 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedh&se, né& depozité, n& bono thesari

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karté krediti llogaria e s€ cilés &shté e | Nuk ka patur shumé pér t& | Nuk ka detyrim t& mbetti;w
lidhur me llogaring ¢ kursimit né shlyer, pasi nuk @&shtg
(shlyerja kryhet pér cdo heré pérdorimi | pérdorur né két€ periudhé.
nga llogaria e kursimit) me limit

pérdorimi 500 Euro
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